

문화체육관광부



수신 수신자 참조 (경유)

제목 신종 코로나바이러스 감염증 관련 철저한 예방 및 대응 요청

- 1. 중국 우한에서 시작된 신종 코로나바이러스 감염증으로 인해, 전세계적으로 2,798명의 확진 환자가 발생하고 80명이 사망하였으며, 우리나라에도 4명의 확진 환자가 발생하여 보건복지부에서 위기 경보단계를 '주의'에서 '경계'로 상향 조정하는 등 확산 우려가 커지고 있습니다.
- 2. 이에 따라, 우리 부 소속·공공기관을 비롯한 소관 다중이용시설에서 신종 코로나 바이러스 감염증에 대한 철저한 예방 및 대응이 이루어질 수 있도록 다음과 같이 협조하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 예방 행동수칙 등 포스터 제작 및 방문객 등 대상 홍보('붙임' 참조)
 - * 포스터 원본: '질병관리본부(www.cdc.go.kr)> 알림·자료 > 홍보자료' 또는 '네이버 "신종 코로나바이러스" 검색> 질병관리본부:신종코로나바이러스 감염증' 접속
 - 나. 소독 주기 · 횟수 증가 등 소독 강화
 - 다. 의심환자 발생 시 격리 조치 및 지역보건소나 질병관리본부 콜센터(1339) 신고
 - 라. 다중이용시설 등 의심환자(직원 포함) 처리 사항 철저 보고 등
 - * (주간) 비상안전기획관, 044-203-2290 / (야간) 당직실, 044-203-2180
- 3. 아울러, 각 부서 및 기관 직원들은 '붙임'의 행동수칙 등을 참조하여 신종 코로나 바이러스 감염증 예방 등에 만전을 기하여 주시기 바랍니다.
 - * 각 기관은 소속기관에 해당 사항을 전파하여 주시기 바랍니다.
 - * 각 부서는 관련 단체 등에 해당 사항을 전파하여 주시기 바랍니다.
- 붙임 1. 신종 코로나바이러스 감염증 예방행동수칙 포스터 1부.
 - 2. 신종 코로나바이러스 감염증 예방수칙 포스터(국문·영문·중문) 3부. 끝.

문화체육관광**문장광**등

홍보담당관, 디지털소통팀장, 감사담당관, 운영지원과장, 기획혁신담당관, 재정담당관, 규제개혁법무담당관, 수신자 정보화담당관, 양성평등정책담당관, 미래문화전략팀장, 문회정책과장, 국어정책과장, 전통문화과장, 국제문 화과장, 예술정책과장, 공연전통예술과장, 시각예술디자인과장, 문화예술교육과장, 지역문화정책과장, 문화 기반과장, 도서관정책기획단장, 종무1담당관, 종무2담당관, 소통정책과장, 소통협력과장, 소통지원과장, 콘 텐츠기획과장, 여론과장, 분석과장, 디지털소통기획과장, 뉴미디어소통과장, 정책포털과장, 디지털소통제작 과, 문화산업정책과장, 영상콘텐츠산업과장, 게임콘텐츠산업과장, 대중문화산업과장, 저작권정책과장, 저작 권산업과장, 저작권보호과장, 문화통상협력과장, 미디어정책과장, 방송영상광고과장, 출판인쇄독서진흥과장, 관광정책과장, 국내관광진흥과장, 국제관광과장, 관광기반과장, 관광산업정책과장, 융합관광산업과장, 관광 개발과장, 체육정책과장, 체육진흥과장, 스포츠산업과장, 국제체육과장, 장애인체육과장, 스포츠유산과장, 아시아문화중심도시추진단장, 복원협력과장, 복원시설과장, 예술원사무국장, 한국예술종합학교총장, 국립전 통예술고등학교장, 국립전통예술중학교장, 국립중앙박물관장, 국립국어원장, 국립중앙도서관장, 해외문화홍 보원장, 국립국악원장, 국립민속박물관장, 대한민국역사박물관장, 국립중앙극장장, 국립현대미술관장, 한국 정책방송원장, 국립한글박물관장, 국립아시아문화전당장, 사행산업통합감독위원회위원장, 국립국악고등학 교장, 국립국악중학교장, 한국문화예술위원회 위원장, 영화진흥위원회위원장, 한국언론진흥재단 이사장, 한 국콘텐츠진흥원장, 국제방송교류재단사장, 아시아문화원장, 한국문화정보원장, 한국문화관광연구원장, 세종 학당재단 이사장, 한국예술인복지재단 대표, 한국문화진흥(주) 사장, 한국공예디자인문화진흥원장, 한국문화 예술교육진흥원장, 영상물등급위원회위원장, 한국영상자료원장, 국립박물관문화재단사장, 게임물관리위원 회 위원장, 한국저작권위원회 위원장, 한국출판문화산업진흥원 원장, 한국문학번역원장, 그랜드코리아레저 (주) 사장, 대한체육회장, 한국체육산업개발주식회사 대표이사, 태권도진흥재단 이사장, 한국도박문제관리센 터원장, 대한장애인체육회장, 국악방송 사장, 예술의전당 사장, 예술경영지원센터 대표, 한국저작권보호원장, 한국관광공사사장, 서울올림픽기념국민체육진흥공단이사장

비상안전기획 전결2020.1.28.

사무관

김성준

쓴

우승용

협조자

시행 비상안전기획관-526

(2020. 1. 28.)

접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 388, 문화체육관광부 비상안전기획관 / http://www.mcst.go.kr

전화번호 044-203-2296 팩스번호 044-203-3458 / junny63@korea.kr / 대국민 공개

자유와 창의가 넘치는 문화국가